ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  марта  2020 г.  №  539

Об утверждении

актуализированной

схемы водоснабжения

и водоотведения

города Когалыма

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011

№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и

водоотведения», Уставом города Когалыма, постановлением главы города

Когалыма от 17.02.2020 №2 «О назначении публичных слушаний по проекту

актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения города Когалыма»,

учитывая заключение по результатам публичных слушаний по проекту

актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения города Когалыма

от 12.03.2020:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и

водоотведения города Когалыма согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Когалыма» разместить актуализированную

схему водоснабжения и водоотведения города Когалыма на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» (www.admkogalym.ru) в течение 15 календарных дней с даты

принятия настоящего постановления.

3. Опубликовать в газете «Когалымский вестник» настоящее

постановление и сведения о размещении актуализированной схемы

водоснабжения и водоотведения города Когалыма на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

consultantplus://offline/ref=3CA13BC9F64B119F3E3E389EB12B6F47E8F4E03949C7B1243AEA3E74DB9B621456BA572D081AD2328203FFeBf0L